

# **BJVO ApS**

Spangsbjerg Alle 13  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2019**

**Bjarne Vognsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BJVO ApS  
Spangsbjerg Alle 13  
8800 Viborg

CVR-nr: 32307671  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Holmens Kanal 2  
1090 København K

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter

## Udsædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af udsædvanlige forhold

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke særlige usikkerheder forbundet med indregning af de i årsregnskabet indregnede regnskabsposter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 106 t.kr. mod 75 t.kr. året før. Egenkapitalen udgør ultimo regnskabsåret 1.169 t.kr. mod 1.063 t.kr. året før.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb af betydning på årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger .....		-40	-1.671
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-40</b>	<b>-1.671</b>
Andre finansielle indtægter .....		147.782	100.046
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.573	-4.172
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>142.169</b>	<b>94.203</b>
Skat af årets resultat .....		-35.975	-18.835
<b>Årets resultat .....</b>		<b>106.194</b>	<b>75.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		106.194	75.368
<b>I alt .....</b>		<b>106.194</b>	<b>75.368</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.361.477	1.184.659
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.361.477</b>	<b>1.184.659</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.361.477</b>	<b>1.184.659</b>
Andre tilgodehavender .....		0	5.369
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.369</b>
Likvide beholdninger .....		847	3.666
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>847</b>	<b>9.035</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.362.324</b>	<b>1.193.694</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		1.069.419	963.225
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.169.419</b>	<b>1.063.225</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		120.000	91.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>120.000</b>	<b>91.000</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.208	1.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		69.697	37.485
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>72.905</b>	<b>39.469</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>72.905</b>	<b>39.469</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.362.324</b>	<b>1.193.694</b>

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Resthæftelse for u-indbetalt stamkapital i K/Ser udgør 1.187.000 kr. Stamkapitalen forventes ikke indbetalt, da K/Ser er overskudsgivende.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0